[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	июня
	20
	13
	г.

	№
	2241

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в Состав Общественного
совета по вопросам жилищно-коммунального

хозяйства Октябрьского района, утвержденный

постановлением администрации Октябрьского
района от 24.04.2013 № 1502
1. Внести в Состав Общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Октябрьского района, утвержденный постановлением администрации Октябрьского района от 24.02.2013 № 1502 (далее – Состав Общественного совета, Общественный совет) изменения:
1.1. Включить в Состав Общественного совета:

Волосовскую Наталью Владимировну – директора муниципального автономного учреждения «Октябрьский районный информационный центр», членом Общественного совета;

Ермакову Наталью Владимировну – директора муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Октябрьские вести», членом Общественного совета.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Октябрьского района

     А.П. Куташова